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In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!l!

Vainformam, ca incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi

14 MF-TR Centru - Chisinau
07351 Bazinul de inot Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun
patrimoniului publ

Il. CHELTUIELI
Invatamant extrascolar

Alocatji cu caracter general

Compensatii banesti pentru
personalul didactic

Alecatii cu caracter general

Remunerarea muncii angaijatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

Energie electrica

Energie termica

P1 P2

88
88
a8
88
88
a8

88
88

14
14
14
14
14
14
14
14

P3

00209
00209

00492
00492
00209
00209

00209
00209

Bakinef o

Fisa executarii contului curent A 07351

din 31.12.2022

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint

Invatamint nedefinit dupa nivel

Invatamint nedefinit dupa nivel

Codurile

Proiect de

S354 | 3556 investitii

297 |1
297 1000

297 1000

300

300
300
300

ORG2
Omolog

Clasificatia
economici

149800

142320

211180
212100

222110
222130

Apraobat

1421 300,00
1399 300,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
1364 800,00
1356 800,00
1356 800,00
8 000,00

8 000,00
720 000,00
210 000,00
76 000,00
200 000,00

Plan precizat
pe an

2062 500,00
2040 500,00
22 000,00

22 000,00
22 000,00
1752 400,00
1744 400,00
1744 400,00
8 000,00

8 000,00
758 000,00
221 100,00
85 200,00
505 300,00

https://e-alocatii.mf, gov.md/report/list/2585955

Prestat prin linia telefonica 022-822-061

zrey

Form FD-037

Data doc. 11.01.2023

Executat pe perioada
de gestiune

1696 441,23
1686 082,27
10 358,96
10358,96

10 358,96
163509772
1627 097,72
1627 097,72
8 000,00

8 000,00
679 634,62
197 094,05
85122,80
505 300,00

Timpul 11:19

2035
09
095
0950

Sold accesibil de
alocatii

366 058,77
354 417,73
11 641,04
11 641,04
11 641,04
117 302,28
v 117 302,28
117 302,28
0,00

0,00

78 365,38
24 005,95
77,20

0,00

11.01.2023 11:19



T Tommmil wlituul eurent. | Alocatii Bugetare https://e-alecatii.mf.gov.md/report/]ist/2585955

Apa si canalizare 88 14 00209 300 222140 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00
Servicii informationale 88 14 00209 300 222210 7 000,00 15 500,00 15 500,00 0,00
Servicii de telecomunicatii 88 14 00209 300 222220 1300,00 1300,00 984,02 31598
Servicii de reparatii curente 88 14 00209 300 222500 40 000,00 30 000,00 2013851 9.861,49
Formare profesionala 88 14 00209 300 222600 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Servicii neatribuite altor aliniate 88 14 00209 300 222990 10 000,00 10 000,00 6 466,50 3533,50
'm"gﬁ';’;“ B lcopactateatempide | oo | 14 | umsos 300 273500 5000,00 5000,00 385722 114278
Alte prestatii sociale ale 88 14 00209 300 273900 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00
angajatorilor

Compensatii 88 14 00492 300 272500 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00
Ill. ACTIVE NEFINANCIARE 56 500,00 310 100,00 6121351 248 886,49
Invatamant extrascolar 88 14 00209 56 500,00 310100,00 6121351 248 886,49
Alocatji cu caracter general 88 14 00209 3 56 500,00 310100,00 61 213,51 248 886,49
Reparatii capitale ale cladirilor 88 14 00209 300 311120 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00
Procurarea masinilor si utilajelor 88 14 00209 300 314110 20 000,00 14 000,00 6 365,70 7 634,30
Procurarea medicamentelor 2 88 14 00209 300 334110 1 500,00 1 500,00 149928 072
materialelor sanitare

Procurarea materialelor de uz 88 14 00209 300 336110 20 000,00 41 600,00 40 400,65 119935
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de 88 14 00209 300 337110 15 000,00 13 000,00 12 947,88 52,12
constructie

SOLDUL BUGETAR 0,00 0,00 130,00 -130,00
VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE

MIJLOACE BANEST, 0,00 0,00 -130,00 130,00
Corect_area soldului de mijloace 920000 0,00 0,00 130,00 130,00
banesti

Sold de mijloace banestila 910000 0,00 0,00 0,00 0,00
inceputul perioadei 2

Solf:l de rpuloace banesti la sfirsitul 930000 0,00 0,00 0,00 0,00
perioadei
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